
SKOLAS VECĀKU
APSVEIKUMI

Sirsnīgi apsveicam
Starptautiskajā skolotāju

dienā! 

Novēlam laimi, prieku,
izturību, jaunus mērķus

un panākumus!

Dagdas vidusskolas

vecāki



1.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Mīļie skolotāji, sveicot skolotāju
dienā, novēlam Jums spēku un
izturību, sapratni un mīlestību,
prasmi priecāties par saviem un

citu sasniegumiem un ieraudzīt
ikvienā bērnā viņa dotumus pat

tad, ja virspusēji tos nevar
pamanīt. 

Lai gandarījums par paveikto

darbu!



1.b klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Cik rindas jau ir uzrakstītas?
Cik labu vārdu tiek teikts?
Cik dziesmas? Bet ir viena

patiesība
Ka skolotājs ir pamatu pamats!

Skolotāju diena ir īpaša
brīvdiena,
Gaismas, laipnības un siltuma

pilns!

Jūs iedegāt klasi ar smaidu.

Priecīgus svētkus jums!



2.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Skolas sirdspuksti ir skolēni,
Bet skolas stiprums – skolotāja.
Ja skola ir lukturis,kas dāvā
gaismu,
Tad skolotāja ir šī luktura
liesmiņa.
Ja skola ir templis,kas sniedz
mieru,
Tad skolotāja ir šī tempļa
kolonnas.
Tik ilgi būs pasaule šī, cik ilgi
būs skola.
Un skolas dvēsele – skolotāja.

Sajust cerību, kas dod spēku,
izturību, veselību!



2.b klases
VECĀKU

APSVEIKUMs

Lai Jums prieks un lepnums būt

par skolotāju- gan svētkos, gan

ikdienā! Lai pietiek spēka,

enerģijas un mīlestības katrai

dienai un katram bērnam!

Sirsnīgs sveiciens Skolotāju

dienā!



3.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Maz zināt un daudz just-
Tas dzìvi raibu dara.
Daudz zināt un maz just-
Tā ir liela dzìves vara.
Bet daudz zināt un daudz just,
Tā Dieva dāvana, kas nevar zust.
/J.Poruks/

Sirsnìgi sveicieni visiem
skolotājiem Skolotāju dienā!

Lai veselìba, izturìba, prieks un
draudzìgs smaids!



3.b klases
VECĀKU

APSVEIKUMs

Būt par skolotāju ir kas īpašs un
mazliet neparasts. 

Skolotājs ir tas, kurš virza,
rosina, mudina un atklāj bērniem
ne vien jaunas zināšanas un
prasmes, bet arī dzīves patiesības
un gudrības.

Mīļie skolotāji sveicam Jūs
svētkos!



4.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Liels paldies par nodarbībām,

Jutībai, sapratnei, siltumam,

Par gudrību un lielu laipnību,

Par jaunām prasmēm un

zināšanām.

Lai visi plāni un vēlmes

piepildās!



5.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Maz zināt un daudz just-
Tas dzīvi raibu dara .
Daudz zināt un maz just-

Tā ir liela dzīves vara.
Bet daudz zināt un daudz just,
Tā ir Dieva dāvana,kas nevar
zust.

/J.Poruks/

Rudenīgs sveiciens visiem
skolotājiem 



5.b klases
VECĀKU

APSVEIKUMs

Sveicam Skolotāju dienā!
Liels skolotājs - ne tas, kurš
vienkārši nodod zināšanas saviem
skolēniem, bet tas, kurš modina

viņos interesi par zināšanām un

vēlmi tās iegūt.

Lai netrūkst izturības, entuziasma

un radošuma ikdienas darbā,
izglītojot mūsu bērnus.



6.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Ļaujies, lai rudens rudeņo Tevī,
Un lapu mežģīnes dvēseli auž,
Ļaujies, lai smalkie dzīpari
savijas

Sirds pinumā košā
Un apkārt zelta lapkritis plaukst.
Un neskumsti pārāk,
Ja kādreiz kāds zelta pavediens
trūkst,
Ir jāmācās rudeņos pašam
Ar vasaras lūpām lietus asaras

dzēst.



6.b klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Liels paldies par nodarbībām,

Jutībai, sapratnei, siltumam,

Par gudrību un lielu laipnību,
Par jaunām prasmēm un

zināšanām.

Lai visi plāni un vēlmes piepildās
Katra diena un stunda būs
priecīga.
Un ļaujiet visam izdoties jums!



7.a  klases
VECĀKU

APSVEIKUMs

Saulains sveiciens Skolotāju
dienā!!! 
Pateicamies skolotājiem par

izturību un sapratni klātienes un
attālinātajā mācību procesā! No
sirds novēlam bezgala stipru

veselību, pozitīvu domāšanu un
neizsīkstošu enerģiju!!!
PALDIES!!! 



7.b  klases
VECĀKU

APSVEIKUMs

Apsveicam Pasaules skolotāju
dienā. Būt skolotājam nav tikai
dot bērniem zināšanas no
grāmatām un mācību grāmatām,
tas nozīmē palīdzēt saviem
skolēniem pārvarēt visas grūtības
ceļā uz sapņiem, tas nozīmē
saprast bērnus un ticēt viņu
panākumiem. Es patiesi novēlu
jums būt labākajam un mīļākajam
skolotājam saviem ļaunajiem
cilvēkiem, es novēlu jums cieņu
no kolēģiem, vecākiem un visiem
apkārtējiem, es novēlu jums
iekšēju spēku un harmoniju, kā
arī prieku un laimi no jūsu
atvērtās dvēseles.



8.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

It visā, kas ir iemīlams un nīstams,
Ik vārds, kas ar sirdi jāizjūt,
ir skolotājam vienmēr jābūt īstam
Un vienmēr patiesam, cik patiess vien var būt.
Jo viņu jaunas, modras acis vēro- tām
nedrīkst melot, nedrīkst slēpt neko,
Ar viņa dzīvi daudzas dzīves mēro
No viņa ņem, bet devējs bagāts top.
(L.Brīdaka)

Mīļie skolotāji! 
Pateicoties Jūsu smagajam darbam, talantam,
pacietībai un spējai atrast pareizu pieeju mūsu
bērniem, Jūs varat viņiem iemācīt visu, kas
var noderēt turpmākajā dzīvē. 
Jūsu darbs nav vārdos vērtējams! Mūsu bērni
par Jums runā, viņi mīl un ciena savus
skolotājus, un tas ir daudz ko vērts! 
Izturību, iedvesmu un Dieva svētību!



8.b klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Skolotāji - kā dzirksteles, kas
piešķiļ skolēnu ikdienai enerģiju! 

Skolotāji - kā uguns, kas
izgaismo skolēnu prātus un
sasilda sirdis!

Pateicoties smagam darbam, Jūsu
talantam, pacietībai un Jūs varat
iemācīt bērniem visu, kas viņiem
noderēs turpmākajā dzīvē. 

Skaistajā dienā no visas sirds
ļaujiet jūs apsveikt un novēlēt
visiem sasniegt virsotni! 

Veiksmi Jūsu darbā!



9.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Būt skolotājam  - tā ir ne tikai

liela atbildība, tas prasa arī īpašu

talantu un dotības.            

 Liels paldies Jums skolotāji, par

neatsveramo ieguldījumu mūsu

bērnos, nākotnē! 



9.b klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Mazliet balta prieka,
Mazliet saules tad, kad lietus līst,
Mazliet spīta, pacietību lielu, 
Jaunus spārnus tad, kad vecie
plīst!
Lai vienmēr ir kāds, kas ceļu
rāda, 
Un kāds, kas sēž uz pleca,
sargājot!
Lai ik brīdi smaids ir Jūsu sejā, 
Un, ja raudat - lai no prieka tas!
Lai izdodas it viss, ko dzīvē
darat, 
Un veiksmes jūrai neredzams ir
krasts!



 10.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Mīļš sveiciens skolotāju dienā!

Mēs pateicamies par jūsu svarīgo

un godpilno darbu. Paldies par

jūsu zināšanām, par mūsu bērnu

panākumiem un sasniegumiem!



11.a klases
VECĀKU

APSVEIKUMs

Ir mātēs, tēva vārds mums
visiem svēts,
Bet skolotāja vārds tiem līdzās
staro,
Jo mūs dvēselēs vislabākais ir
sēts,
No sēklām pirmajām nu birzs un
druva zaro.
(M. Ķempe)



12.a klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Mīļie skolotāji! Lai stipra

veselība, neizsīkstoša enerģija,

prieks un gandarījums par Jūsu

darbu!



12.b klases VECĀKU
APSVEIKUMs

Ik skolotājs ir burvis,
jo sirdis atslēgt māk,
Lai tajā labestība un mīlestība
nāk
Ik skolotājs ir burvis
Un eņģelis mazliet

Jo zināšanas sējot
Caur gadsimtiem spēj iet!


